
 
 

UCHWAŁA NR LV/966/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 
14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 Przychody do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 
14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 Wydatki ogółem (dział, rozdział, grupa) i Nr 4 Wydatki Ogółem do 
Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy 
Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały 
Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na 
rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 10 Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku Nr 11 Zadania inwestycyjne do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 
z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi 
zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w Uchwale Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami poprzez nowe określenie § 12 
w brzmieniu:„Deficyt budżetu miasta w wysokości 27.208.144,11 zł, planuje się pokryć przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 8.551.365,66 zł, oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 18.656.778,45 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4396



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4396



Dochody 

Sposób 

finansowania Dział Kat.grup paragrafów Źródło dochodów Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM 1 234 538,96 36 343,54

DOCHODY BIEŻĄCE 1 088 538,96 36 343,54

DOCHODY MAJĄTKOWE 146 000,00 0,00

W własne - gmina 1 104 538,96 0,00

600 Transport i łączność 146 000,00 0,00

dochody majątkowe 146 000,00 0,00

Wpływy z tyt. odszkodowania za przejęte 

nieruchomości 146 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 933 538,96 0,00

dochody bieżące 933 538,96 0,00

Wpływy z tyt. kar i odszkodowań 1 078,96 0,00

Wpływy z tyt. odsetek od środków na rachunku 

bankowym 932 460,00 0,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 0,00

dochody bieżące 25 000,00 0,00

Wpływy z tyt. darowizny 25 000,00 0,00

ZZ gmina - programy unijne 130 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 130 000,00 0,00

dochody bieżące 130 000,00 0,00

Środki dot. realizacji projektu „Erasmus+ 2020-

2022” 130 000,00 0,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/966/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4396



ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 0,00 36 343,54

801 Oświata i wychowanie 0,00 36 343,54

dochody bieżące 0,00 36 343,54

Środki na realizację projektu „Erasmus+ 2021-

2023” 0,00 36 343,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4396



Przychody

Sposób 

finansowania Paragraf Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5

295 856,77 295 856,77

B przychody 295 856,77 295 856,77

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 0,00 295 856,77

Utrzymanie porządku i czystości w gminie 0,00 295 856,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 295 856,77 0,00

Przychody

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/966/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4396



Wydatki

Sposób 

finansowania Dział Rozdział Kat.grup paragrafów Grupa wydatków Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM 1 394 538,96 196 343,54

WYDATKI BIEŻĄCE 1 034 538,96 196 343,54

WYDATKI MAJĄTKOWE 360 000,00 0,00

W własne - gmina 1 394 538,96 160 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00

wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 008 460,00 0,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 008 460,00 0,00

wydatki bieżące 1 008 460,00 0,00

wydatki statutowe 1 008 460,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 078,96 0,00

Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/966/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4396



75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 078,96 0,00

wydatki bieżące 1 078,96 0,00

wydatki statutowe 1 078,96 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 160 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 000,00

wydatki bieżące 0,00 10 000,00

wydatki statutowe 0,00 10 000,00

80104 Przedszkola 0,00 150 000,00

wydatki bieżące 0,00 150 000,00

wydatki statutowe 0,00 150 000,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 200 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00

wydatki majątkowe 200 000,00 0,00

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 150 000,00 0,00

92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 150 000,00 0,00

wydatki majątkowe 150 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 150 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 25 000,00 0,00

wydatki bieżące 25 000,00 0,00

wydatki statutowe 25 000,00 0,00

ZA

gmina – programy unijne 

(zaliczka) 0,00 36 343,54

801 Oświata i wychowanie 0,00 36 343,54

80101 Szkoły podstawowe 0,00 36 343,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4396



wydatki bieżące 0,00 36 343,54

wydatki statutowe 0,00 36 343,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4396



w złotych 

Zwiększenie Zmniejszenie

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 200 000,00 0,00

Pozostała działalność 200 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

200 000,00 0,00

900

Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

RAZEM 

90095

własne  gmina

dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/966/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4396



Źródło finansowania/dział/grupa 

wydatków Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

 Razem: 0,00 36 343,54

Erasmus+ 2021-2023
0,00 36 343,54

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 0,00 36 343,54

          801 Oświata i wychowanie 0,00 36 343,54

          wydatki statutowe 0,00 36 343,54

Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/966/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4396



Zadania inwestycyjne

Dział/Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

160 000,00 0,00

     600 Transport i łączność 10 000,00 0,00

             60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu w rej. Zespołu 

Szkół Sportowych, Żłobka Miejskiego i 

Przedszkola nr 39(w tym: przebud. drogi 

dojazd. do szkoły, budow. parking. 

przyszkol. drogi pożar. przebud. pasażu 

pieszego) 10 000,00 0,00

                   W własne - gmina 10 000,00 0,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

150 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

150 000,00 0,00

Budowa pochylni przeznaczonej dla osób 

z niepełnosprawnością ruchową wraz z 

przebudową schodów zewnętrznych oraz 

wymiana części ogrodzenia na terenie 

Świetlicy Środowiskowej w Antoniowie 

przy ul. Spacerowej 4

150 000,00 0,00

                  W własne - gmina 150 000,00 0,00

RAZEM

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/966/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4396


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-23T07:11:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




